TERMO DE RATIFICAÇÃO 

ASSUNTO: Contratação de empresa para Prestação de Serviços de 

pintura das paredes internas do prédio sede da Câmara 

Municipal de Vereadores. 

EMPRESA: OLINTO PEREIRA NETO 76011607004 

CNPJ: 28.747.100/0001-03 

VALOR UNITÁRIO R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais) mensais. 

VALOR TOTAL R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais) mensais. 

PRAZO 01 MÊS 

FORMA DE PAGAMENTO Integral, mediante apresentação da nota fiscal/fatura. 

Tendo em vista que as justificativas do solicitante foram acatadas, bem como, 

o interesse administrativo comprovado e a Dispensa de Licitação reconhecida pelo